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Nr KAD.0057.1,2016 Wielichowo , dnia 24lutego 20l6 roku

sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie

od dnia 16 erudnia 2015 roku do 24 luteeo 2016 roku

16.12. - spotkanie z projektantem, Dyrektorem Zespołu Szkoł w Wielichowie i Dyrektorem
ZEAS w sprawie zatwtetdzenia koncepcji remontu łączników
, udziń w spotkaniu Wójtów i Burmistrzów Powiatu Grodziskiego zZarządem Powiatu
- udział wraz z p. Przewodniczącą Rady Miejskiej w spotkaniu wigilijnym w Wilkowie
Polskim zorganizowanym przęz KGW oraz Zespoł Spiewaczy ,,Wilkowianie".

17.12. - spotkanie wigilijne z emerytami - byłymi pracownikami Urzędu oraz dyrektorami
placówek oświatowych
- spotkanie z grupąjasełkową dzieci zPrzędszkola w Wielichowie

18.12. -udział w spotkaniu wigilrjnym z Sołtysami, Przewodniczącymi KGW z terenu gminy
- spotkanie z wolontariuszami - uczniami Gimnazjum w Wielichowie opiekującymi się
bezdomnymi psami w przytulisku prowad zonym przez ZGKiM.

19,12. - udział w spotkaniu wigilijnym z miejscową drużyną harcerską

20.12. - spotkanie opłatkowe w Sniatach zorganizowanę przezmiejscowe organizacje z
udziałem dzieci ze SzkoĘ Podstawowej w Sniatach
- wraz z p. Przewodntczącą Rady Miejskiej uczestniczyłam w Koncercie
Bozonarodzeniowym, który odbył się w Centrum Kultury.

21.12. - wraz z p. Przewodniczącą RM uczestniczyłam w oficjalnym otwarciu
zmodernizowanej drogi Wielichowo-Prochy do granic gminy.

22.12. - udział w wigilii dla samotnych zorganizowanej tradycyjnie przez Ośrodek Pomocy
Społecznej. W spotkaniu uczestni czyła r ównież p. Przewodnicząca RM.

28.12. - udział wraz z p. Przewodniczącą RM w uroczystych obchodach upamiętniających
wybuch Powstania Wielkopolskiego
- spotkanie z przedstawicielami podmiotu medycznego SALUS zPrzemętuw sprawie
podjęcia działalności medycznej w budynku Ośrodka Zdrowiaw Wilkowie Polskim.

04.01. - spotkanie z Prezesem ZGKiM w sprawie współpracy i wspolnej realtzacji zadańw
2016 roku.
- w tym samym dniu w godzinach wieczornych odbyłam spotkanie zmieszkańcami Wilkowa
Polskiego i Śniat w sprawie funkcjonowania usług medycŹnychpo zaprzestaniu działalności
przez Lekarza rcdzinnęgo w Wilkowie Polskim.

05.01. -udział w spotkaniu noworocznym Burmlstrza Opalenicy.

06.01. - udział w spotkaniu noworoczno-opłatko.vqrm z mieszkańcami Reńska.



07.01. - posiedzenie Zgromadzenia Wspólników ZGKiM Sp. z o.o, i podjęcie stosownych
uchwał
- wręczenie certyfikatów wolontariuszom Wielkiej Orkiestry Swiątecznej Pomocy, które
odbyło się w Bibliotece w Wielichowie,

08.01. - udział w Gminnym Przeglądzie Jasełek i Grup Kolędowych, który odbył się w Sali
wiejskiej w Wilkowie Polskim. W przeglądzie reptezentowane były wszystkie szkoły z terenu
naszej gminy orazPrzedszkole z Wilkowa Polskiego
- w tym samym dniu wraz zp.Przewodniczącą RM byłyśmy gospodarzami Spotkania
Noworocznego, będącego formą podziękowania dla osób współpracujących i wspierających
Gminę w 20l5 roku.

09.01. - wręczenie pucharów i dyplomów drużynom uczestniczącym w I Turnieju Piłki
Nożnej Halowej o Puchar Burmistrza.

10.01 . - udział w spotkaniu opłatkowo- noworoc znym zorganizowanym dla mieszkańców
Wilkowa Polskiego przez miejscowe organizacje społeczne. Spotkanie połączonebyło z
Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy
- wraz zp. PtzewodniczącąRM uczestniczyłamw WOSP w Centrum Kultury w
Wielichowie,

11.01. -udział w spotkaniu opłatkowo-noworocznym Stowarzyszenia,,AMAZONKI",

12.01. - udział w spotkaniu Komitetu budowy pomnika, poświęconego bohaterom II Wojny
Swiatowej. Spotkanie odbyło się w Centrum Kultury.

15.0l. - spotkanie z projektantem wykonującym dokumentację na tęrmomodemizację
budynku Urzędu,
- wtaz z Zastępcą Burmistrza, sołtysami Wilkowa Polskiego, Sniat i Celinek oraz
przedstawicielami organizacji społecznych Wilkowa Polskiego spotkałam się z p. Teresą
Szarzewską - lekarzem rodzinnym odchodzącym na emeryturę a pełniącym tę funkcję ponad
30 lat,
- udział wraz z p. Przewodniczącąi Zastępcą Burmistrza w spotkaniu integracyjnym
zorganizowanym przez KGW Gradowice zudziałęm przedstawicielek wszystkich Kół z
terenu Gminy Wielichowo.

l7.0l. -udział w baliku przebierańców zorganizowanym przez KGW Zięmin.

18.01. - spotkanie z Dyrektorem Zespołu Szkół orazPrzedszkola Gminnego w sprawie
wspolnej organi zacj i,,Spotkania z T r ady cjami Wielkanocnymi".

20.01. - przyjęcie delegacji samorządowców z Gminy Czempiń wraz z Burmistrzem
Konradem Malickim. Przedmiotem wizytacji była anaIlza fuŃcjonowania oświaty na terenie
Gminy Wielichow o ze szczegó lnym uwzględnieniem infrastruktury,
- spotkanie zprzedstawicielami firmy medycznej SALUS zPrzemętu w sprawie
wypracowania warunków umowy na wynajem lokalu w Wilkowie Polskim orazpropozycjt
uruchomienia tymczasowego dojazdu do punktu medycznego w Przemęcie.

2|.0l. - udział w szkoleniu-,,Zasady finansowaniazadań zleconych realizowanychptzez
Gminy". Szkolenie odbyło się w Poznaniu.



22,01. -wizja lokalna Centrum Kultury w zakręsie ustalenia zakresu niezbędnego remontu
Sali głównej i zaplecza kuchennego,
- spotkanie zprzedstawicielem WZDW w sprawie omówienia zasad współpracy w 2016 roku.

25.0l. - spotkanie z Dyrektorem ZEAS w sprawie ana|tzy sytuacji oświaty po zmianie
przepisów dotyczących ,,6-1atków" oraz zasad utworzenia i funkcjonowania Centrum Usług
Wspólnych.

27.0l. - udział w zebraniu sprawozdawczym KGW Wilkowo Polskie oraz KGW
Wielichowo. Przedmiotem spotkań było podsumowanię działalności za2015 rok oraz
omówienie planów na rok 20|6.

28.01. - spotkanie z mieszkańcami ul. Łąkowej w Wielichowie w sprawie regulacji prawnej
gruntów pod budowę chodnika na odcinku od ulicy Strzeleckiej do Lipowej.

29.0I. - udział w zebraniu sprawozdawczym LKP Pieczarka Wielichowo, na którym
poruszono między innymi konieczność modernizacji płyty boiska. W spotkaniu uczestniczyła
równieź p. Przewodnicząca RM.
- wraz z p. Przewodniczącą RM i Zastępcą Burmistrza uczestniczyłam w spotkaniu
integracyjnym zorganizowanym przez KGW Trzcinica zudziałęm przedstawicielek Kół z
Gminy Wielichowo. Głównym elementem spotkania były ,,tradycyjne pączki". Spotkanie
było okazją do omówienia planów działalności Kół w 2016 roku.

31.01. -udział w obchodach,,Dnia Babci i Dziadka" w Wilkowie Polskim połączonymz
balikiem dla dzieci. Spotkanie zorganizowało Koło Gospodyń Wiejskich wTazz
przedszkolem,

- w tym samym dniu na baliku w Wielichowie reprezentowała mnie p, Ewa Kasperska -
zastępca Burmistrza.

03.02. -udział w posiedzeniu Powiatowej Rady Wielkopolskiej Izby Rolniczej w Grodzisku
Wlkp, Przedmiotem spotkania było omówienie aktualnej sy,tuacji w rolnictwię oraz zasad
współpracy Rady z samorządami z terenu powiatu Grodziskiego.

04.02. - spotkanie z Dyrektorem CK w sprawie organizacji XXII Swięta Pieczarki oraz
imprez i spotkań zaplanowanych na 2016 rok,
- udział w zebraniu sprawozdawczo-wyborczym Ochotniczej Strazy Pożarnej w Zieminie.

05.02. - udział w Radzie Nadzorczej ZGKiM Sp, z o.o. w Wielichowie,
- podpisanie umowy na wynajem lokalu w Wilkowie Polskim zftrmąmedyczną SALUS z
przeznaczeni em na świadczenie usług medycznych,
-wrazzp.Przewodniczącą RM uczestniczyłam w spotkaniu noworocznymzorganizowanym
przez S taro stę Grodzi skie go or az P r zęwodniczącą Rady Powiatu,

07.02.- udział w Walnym Zebraniu sprawozdawczym Koła Polskiego Związku Wędkarskiego
,,KARAŚ". Spotkanie odbyło się w Centrum Kultury w Wielichowie.

08.02. - spotkanie w sprawie inwentaryzacji kanalizacji deszczowej na terenie miasta
Wielichowa i regulacji gospodarki wodnej (wody opadowe)
- udział w szkoleniu w zakresie pozyskiwania środków pozabudzetowych na budowę i remont
infrastruktury sportowej. Szkolenie odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wolsztynie.



- w tym samym dniu, w godzinach wieczornych uczestniczyłam w zebraniu sprawozdawczo-
wyborczym O S P Trzcin ica, połączonym z zębr aniem wiej skim.

09.02. - spotkanie z Wójtem Gminy Każmierz w sprawie decyzji środowisko,u\ych
związanych z upraulą pieczarek i zapoznanie się z cyklem produkcyjnym - spotkanie z
lokalnym przedsiębio r cą pieczarek w Wielichowie
- na zaproszenie KGW Wielichowo uczestniczyłam w spotkaniu integracyjnym pt.

,,Podkoziołek".

10.02. - wiz5Ąacja obiektu remontowanego na potrzeby utworzenia nowego punktu usług
medycznych, firmy KORMED w Wielichowie
- udział w konsultacjach społecznych dotyczących ,,Stworzenia mapy zagrożeń
bezpteczeństwa", ktore odbyły się w Centrum Kultury w Wielichowie
- spotkanie z Sołtysami i opiekunami sal w sprawie funkcjonowania świetlic wiejskich i ich
finansowanie w 2015 i2016 roku.

11-12.02. - udział w Zjeżdzie Wojtow i Burmistrzów w Rosnówku zorganlzowanym przez
wokiss w poznaniu.

t2.02. - udział w zebraniu sprawozdawczo-wyborczymjednostki OSP Sniaty.

15.02. -wrazzP,Przewodntczącą Rady Miejskiej uczestniczyłam we wspólnymczytaniu
dzieciom ze Szkoły Podstawowej w Gradowicach
- udział w Komisji Rolnictwa RM - omówienie sprawozdań i projektów uchwał.

16.02.- spotkanie z pracownikami Centrum Kultury w sprawie organizacji imprezy,,Bieg
Wilczym Tropem" oraz występu Kabaretu,,Old Spines Girls"
- udział w Komisji ds. Oświaty RM - omówienie sprawozdań i projektow uchwał.

17.02. -udział w Komisji Budżetowej RM - omówienie sprawozdń i projektow uchwał
- wręczenie nagród uczestnikom Gminnego Konkursu,,Wiedzy o Wielkopolsce", który odbył
się w Zespole Szkoł w Wielichowie.

18.02. - spotkanie z właścicielem Centrum Medycznego SALUS z Przemętu w sprawie
projektu budowy Centrum Medycznego na terenie Wielichowa
- wtaz zP. Przewodniczącą RM uczestniczyłam w uroczystym otwarciu rozbudowanej
Komendy Powiatowej Policji w Grodzisku Wlkp.

19.02. -udział w zebraniu sprawozdawczo-wyborczymjednostki OSP w Wilkowie Polskim,
połączonym zę złożeniem ślubowaniaprzez nowego Kapelana Strażaków ks. M. Smolskiego.

22.02. - spotkanie z ProboszczemParafti w Wielichowie ks. W. Nowakiem w sprawie
regulacji gruntów.

23.02. - na zaproszenie Wojewody Wielkopolskiego udział w spotkaniu w sprawi e realizacji
Programu,,Rodzina 500+"

24,02. - udział w uroczystym otwarciu nowo wybudowanej sieci światłowodowej
Grodzisku Wlkp.
- udział w Sesji Rady Miejskiej.
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